
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Duca Degli Abruzzi” 
Viale Artale Alagona n.99 – Catania – Tel: 0956136225 

Cod. Mecc. CTIS007008 – Cod. Fis. 80009570872 
Accreditamento presso Assessorato Regionale del Lavoro – Sicilia – DMW006_01 

PEO: ctis007008@istruzione.it - PEC: ctis007008@pec.istruzione.it - SITO: www.politecnicodelmare.edu.it 
 

 
 

 

Istituti associati:  
CTTH007018   Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica – Liceo Scientifico Del Mare 
CTRM00701B  Professionale Pesca – Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

  

 

All’Albo   

Al sito WEB, sezione progetti  

Ad Amministrazione Trasparente  

 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie per la selezione e il reclutamento delle figure di  TUTOR 

                  nell’ambito del progetto FSE Avviso 25532 – CUP E64D24000140007 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per 

le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020.; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 recante "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile 

istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana”; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 3569 del 02/04/2024; 

CONSIDERATO che è necessario individuare tutor interni all’istituzione scolastica; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 10316 del 25/09/2024 

VISTE   le domande di partecipazione pervenute e la successiva comparazione dei rispettivi  curricula vitae;                        

 

VISTO il verbale della  Commissione di progetto a ciò deputata, giusta nomina del 14/10/2024 prot. n. 

11413; 

DECRETA 

mailto:ctis007008@istruzione.it
mailto:ctis007008@pec.istruzione.it
http://www.politecnicodelmare.edu.it/


 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Duca Degli Abruzzi” 
Viale Artale Alagona n.99 – Catania – Tel: 0956136225 

Cod. Mecc. CTIS007008 – Cod. Fis. 80009570872 
Accreditamento presso Assessorato Regionale del Lavoro – Sicilia – DMW006_01 

PEO: ctis007008@istruzione.it - PEC: ctis007008@pec.istruzione.it - SITO: www.politecnicodelmare.edu.it 
 

 
 

 

Istituti associati:  
CTTH007018   Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica – Liceo Scientifico Del Mare 
CTRM00701B  Professionale Pesca – Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

  

 

la pubblicazione in data  30 ottobre 2024 della graduatoria provvisoria  elaborata dalla Commissione  di 

progetto  per la selezione di ESPERTI e TUTOR  nell’ambito del progetto all’Albo dell’Istituto scolastico . 

La graduatoria è stata formulata in base alla valutazione delle conoscenze e competenze attinenti alla 

tematica del modulo e delle proposte progettuali . 

 

 

 PCTO MALTA 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PULEO ACCURSIA 90 

2 CAVALLI GIUSEPPE 80 

3 GIORDANO FRANCESCO 80 

4 AZZARELLI LEONARDO 70 

5 CAVALLI SIRIA 65 

6 LEOTTA MARIANGELA 60 

 
 

 

Avverso le presenti  graduatorie  è ammesso reclamo  entro 5  giorni  dalla pubblicazione all’albo 

dell’Istituzione Scolastica.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Brigida Morsellino 

 

mailto:ctis007008@istruzione.it
mailto:ctis007008@pec.istruzione.it
http://www.politecnicodelmare.edu.it/

		2024-10-30T17:40:48+0100
	MRSBGD62M52C351V




